お客様各位
2023年11月吉日

富士フイルム VETシステムズ株式会社
営業推進本部

IVD推進グループ

院内検査結果 管理システム「VETELOOP Plus」リリースのご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、院内検査結果 管理システム「VETELOOP Plus（ベテループ プラス）」を2023年11月1日

よりリリースいたしますことを、下記の通りご案内いたします。

今後とも弊社サービスをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

【対象サービス】

院内検査結果 管理システム「VETELOOP Plus」

【内容】

 富士ドライケム等の院内検査機器と接続し、測定時に個体の紐づけを行うことで、検査結果を

専用 PC内で閲覧、報告書印刷ができます。

代表的な機能として、以下2点の通りです。

１．VETELOOPに検査結果を集約し、検査結果がオンラインで確認可能

２．検査結果を報告書としてその場で印刷可能

【ご利用料金】

初期費用（端末代金ほか）に加え、月額利用料金がかかります。

お見積もりにつきましては、お近くの弊社営業所までお問い合わせください。

【ご利用方法】

受託検査結果閲覧システム「VETELOOP」へのご利用登録、及び富士ドライケムシリーズ製品と

の接続が必要となります。

※接続可能な製品は弊社担当者にお問い合わせください。

【リリース日】

2023年11月1日(水)

【問い合わせ先】

本件に関するお問い合わせは、お近くの営業所までご連絡ください。（平日9時30分～18時00分）

以上
LE23-12